



Regnskapsberetning 2012

Virksomhetens art

Geilo Idrettslag er et fleridrettslag med 11 særiddretter (fotball, telemark, langrenn, skiskyting, golf, alpin, snowboard, allidrett, sykkel, freestyle og bordtennis) organisert i 10 undergrupper. Langrenn og skiskyting er i felles gruppe. I tillegg har vi registrert en håndballgruppe, denne er pt. uten aktivitet. Geilo Idrettslag leder og utvikler bredde- og toppidrett på Geilo. Ved årsskiftet hadde vi 1348 medlemmer.

Geilo Idrettslag har mange arrangementer inkl. Skarverittet og Skarverennet som er de største.

Geilo Idrettslag har kontorer i Geilohallen.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift, da det etter styrets oppfatning ikke er forhold som tilsier noe annet. Til grunn for antagelsen ligger resultatrapporter for år 2012 og idrettslagets prognoser og budsjett for årene fremover.

Likestilling

Geilo Idrettslag har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Av Geilo Idrettslags fast ansatte er det ved årsslutt en kvinne og to menn. I hovedstyret har det i 2012 inkl. vara vært tre kvinner og fire menn.

Arbeidsmiljø og personale

I 2012 har staben vært en kvinne og to menn; daglig leder (100%), sekretær (100%) og Skarverennskoordinator (50%).

Sykefraværet er på et lavt nivå og arbeidsmiljøet godt.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Geilo Idrettslags virksomhet forurenses ikke det ytre miljø.

Årsregnskap

Geilo Idrettslag plikter etter basislovnorm for idrettslag, og regnskaps- og revisjonsbestemmelsenes paragraf 5-1 å engasjere revisor. Geilo Idrettslags revisjonsfirma er i 2012 registrert revisor Odd Eide Fredriksen.

Driftsinntekter kr. 19.566.667 mot budsjett kr 19.405.500. Driftskostnader kr. 19.548.894 mot budsjett kr. 19.062.900. Totale avskrivninger i 2012, kr. 1.103.146.

Årsregnskapet viser et overskudd etter avskrivning og finans på kr. 446.123 mot budsjett kr. 692.600.

Geilo Idrettslag er ved årsskiftet uten gjeld til kredittinstitusjoner.

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet en tilfredsstillende beskrivelse av organisasjonens stilling ved årsskiftet. Det er etter regnskapsårets slutt ikke inntruffet vesentlige forhold som har betydning for årsregnskapet.

Fremtidig utvikling

Takket være stor dugnadsinnsats er Geilo Idrettslag sin økonomiske situasjon gunstig.

Skarverennet er spesielt lønnsomt. Geilo Idrettslag har god uttelling på sponsormarkedet og de fleste avtaler er langsiktige og dette gir forutsigbarhet.

Skarverittet var budsjettert med overskudd, men resultatregnskapet viser et lite underskudd. Vi har tålmodighet i satsningen på relansering og har ambisjoner om lønnsomhet og avkastning i fremtiden.


Aktiviteten i laget er stor, og i budsjettet for 2013 har våre grupper og medlemmer muligheten til satsing både på full bredde og også toppidrett slik vår sportslige plan beskriver. Vedlikehold og utvikling av utstyr og anlegg er det også tatt vesentlig høyde for.

Skarverennsfondet er under oppbygging.

Rutiner, lojalitet og forståelse for økonomistyring er godt opparbeidet i hele organisasjonen.

Geilo, 21. mars 2013.



Espen Bille-Larsen
Styreleder


Pétér Schiellerup
Nestleder


Inger-Brit Vindegg
Styremedlem


Martin Korsnes
Styremedlem


Gro Odden
Styremedlem


Roger Espeli
Daglig leder